encadernação em capa dura costurada, com letras douradas sublimadas
sobre  capa  em  crepel,  para  coletâneas  de  leis,  portarias,  moções,
resoluções  e  demais  documentos  do  acervo  da  Câmara  Municipal  de
Tabuleiro do Norte - VALOR TOTAL: R$ 15.360,00 (quinze mil, trezentos e
sessenta  reais)   -  PROGRAMA DE TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -
Manutenção  e  Desenvolvimento  das  Atividades  do  Poder  Legislativo
Municipal,  R$  15.360,00  no  elemento  de  despesa  33903930:  Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, SERVIÇOS GRÁFICOS;